陕路人函〔2017〕50 号

关于 2017 年公路水运工程“三类人员”
初次申请考核通知

各单位：

根据省交通运输厅有关申请“三类人员”安全证书工作的统

一安排，集团公司员工于 2017 年 8 月 29 日（星期二）在西安进

行公路水运工程施工企业“三类人员”初次申请安全考核。现将

有关事项通知如下：

一、考试时间：

2017 年 8 月 29日 10:30 至 12：30。（第二考场）。

二、考试地点：西安市文景路 19 号（陕西交通职业技术学

院实验楼）。

三、考试形式：网络计算机考试，闭卷（时间 120 分钟，满

分 100 分，60 分及格）

四、联系人：田苗

联系电话：029-83118852 18691859875

五、注意事项：

 - 2 -

1.请各单位统一购买考试参考书《公路水运工程施工企业主

要负责人和安全生产管理人员考核大纲及模拟题库》，督促员工

认真学习。

2.本次考试准考证均由各单位自行打印（打印考试日期 8

月 29 日）。详见报考名单。

3.考试人员凭准考证和身份证入场、缺一不可。

4.开考前 15 分钟进场，考试中请将两证放在课桌右上角备

查。

5.开考 20 分钟后，未进入考场的考生，取消其考试资格；

开考 30 分钟后，考生方可交卷离开考场。

6.保持考场安静，不得吸烟，不得喧哗。

7.各单位要严格按照报名表人数组织员工参加考试，不得缺

席，不得替考。确有特殊原因，不能参加本次考试的人员，单位

应在 2017 年 8 月 27 日前告知我部，进行请假登记，请假员工人

数不得超过本单位报名人员的 10%，否则将取消该单位今后所有

请假人员的考核资格；若有单位集体无故缺席，今后省交通运输

厅与集团不再受理该单位申请。

                       人力资源部

                           2017 年 8月 17 日